Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2020

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       Aldair Fongher / Vanessa Martins Camargo Fongher / Martha Fongher Pereira / Ageu
Pereira Rios

CPF: 017.077.599-28 / 039.147.289-57 / 029.994.789-09 / 913.185.489-34

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a aquisição de Imóvel na área urbana do Município de
Araucária, sito à Rua Jardineira – Campina da Barra, matrícula Nº 44.301, com área de
2.287,64 m², para implantação de loteamento social, nos termos do Processo
Administrativo n.º 52/2020, Dispensa de Licitação nº 008/2020.

PRAZO: O prazo de execução e vigência do contrato de 2 (dois) meses, é contados a partir da data
de assinatura do presente contrato.

VALOR: R$ 600.000,00 (Seiscentos mil reais), em parcela única, após a escrituração.

Araucária, 18 de dezembro de 2020.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2020-12-18T08:01:27-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960